
Googleフォームより
お申し込みはこちら申込書のPDFはこちら

デモ機の無償貸し出しのお申し込みは下記のQR
コードより申込書をダウンロード頂き、FAX又はメ
ールにてご依頼いただくか、Googleフォームへ必
要事項をご記入して送信してください。

ちらし有効期間
2026年
3月 日まで本日～ 31

誰でも簡単に研磨可能なドリル研磨機！！　二番の逃げまでしっかり研磨！！Po
int

ボール盤等で高精度、高速加工に抜群の逃げ面形状に研磨ボール盤等で高精度、高速加工に抜群の逃げ面形状に研磨

薄鋼の穴あけに最適な一文字形状に研磨薄鋼の穴あけに最適な一文字形状に研磨

高速加工に最適なフラット三段形状に研磨高速加工に最適なフラット三段形状に研磨

鉄骨用一文字ドリル研磨機

Xシンニング ずれない
チゼルポイント 二番逃げ角

Xシンニングドリル研磨機

本体サイズ
L320xD145ｘH180
L390xD190xH210
L435ｘD215xH220

重量
11ｋｇ
20ｋｇ
27ｋｇ

電源
AC100V
AC100V
AC100V

付属品
コレット、#200CBN研磨ホィール
コレット、＃200CBN研磨ホィール
コレット、＃150CBN研磨ホィール

特　価
単位：ｍｍ

研磨可能サイズ
2ｍｍ～13ｍｍ
3ｍｍ～20ｍｍ
7ｍｍ～32ｍｍ

ドリル先端角度
165°～180°
165°～180°
165°～180°

EPDG-213
EPDG-320
EPDG-732

￥133,000
￥231,000
￥336,000

カタログ価格
￥190,000
￥330,000
￥480,000

フラット三段ドリル研磨機

本体サイズ
L305xD118ｘH165
L385xD175xH210
L435ｘD215xH225

ドリル先端角度
85°～140°
85°～140°
85°～140°

重量
10ｋｇ
19ｋｇ
26ｋｇ

電源
AC100V
AC100V
AC100V

付属品
コレット、#200CBN研磨ホィール
コレット、＃200CBN研磨ホィール
コレット、＃150CBN研磨ホィール

特　価
単位：ｍｍ

EDG-213N
EDG-320N
EDG-1226MB

研磨可能サイズ
2ｍｍ～13ｍｍ
3ｍｍ～20ｍｍ
12ｍｍ～26ｍｍ

￥119,000
￥231,000
￥294,000

※EDG-1226MBは、別売りコレットを購入すれば、最大8ｍｍ～32ｍｍまでのドリルが研磨できます。

カタログ価格
￥170,000
￥330,000
￥420,000

品番

本体サイズ 重量 電源 付属品 特　価
単位：ｍｍ

研磨可能サイズ ドリル先端角度

EDMD-1226

￥189,000
カタログ価格

※EDMD-1226は、別売りコレットを購入すれば、最大8ｍｍ～32ｍｍまでのドリルが研磨できます。

EDMD-213

品番

品番

2ｍｍ～13ｍｍ

12mm～26ｍｍ

140°

140° L435xD215xH210

L295xD140ｘH170

27ｋｇ

9ｋｇ

AC100V

AC100V ￥270,000

￥440,000 ￥308,000コレット、＃150CBN研磨ホィール

コレット、#200CBN研磨ホィール、
#400CBN研磨ホィール

デモ機あり

デモ機あり

デモ機あり

動画有り★

Firstec HP

動画有り★

Firstec HP

動画有り★

Firstec HP

■誰でも簡単に研磨できます
■２番付Ｘシンニングに研磨
■ドリル先端角度調整可能
■ドリルチゼル幅調整可能
■ベアリング内蔵で高精度高耐久性

■誰でも簡単に研磨できます
■２番付Ｘシンニングに研磨
■ドリル先端角度調整可能
■ドリルチゼル幅調整可能
■先端山大きさ調整可能
■ベアリング内蔵で高精度高耐久性

■誰でも簡単に研磨できます
■逃げを三段フラットに研磨
■ドリル先端角度は１４０°固定
■ベアリング内蔵で高精度高耐久性

Xシンニング三段フラット
逃げ角

Xシンニング二番逃げ角

デモ機申込方法

2026年
3月
特価販売中

日まで31

2026年
3月
特価販売中

日まで31

2026年
3月
特価販売中

日まで31

ドリル研磨機
デモ機無償貸し出し中！！



デモ機無償貸し出し中！！（返却時だけ送料ご負担）
※注）使用条件によっては使えない場合があります。必ず事前に選定表をお送りください。

永磁リフティングマグネット

Google フォームより
お申し込みはこちら申込書の PDF はこちら

お申し込みは下記のQRコードよりお申し込み書をダウンロード頂き、FAX又はメールにてご連絡をいただくかGoogleフォームへ必要事項をご記入の上ご連絡下さい。
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EARTH-CHAIN

ファーステック永磁リフティングマグネットの特長
● CEマーキング取得
● 業界最高レベルの安全係数3.5倍(最も強力です。)
● 業界最小、最軽量レベルの小型で強力
● 全数検査済み
● メーカー3年保証
● もちろん修理対象商品
● 定期検査(有償)も可能

独自技術で小型軽量化を果たした非常に小型軽量タイプの永磁リフティングマグネット
ELMシリーズは1995年から全世界で販売され、世界で最も使用される永磁リフティングマグネットの一つです。

ご使用の前に

カタログ価格 特　価
ELM-100
ELM-300
ELM-600
ELM-1000
ELM-2000
ELM-3000

平鋼 A B C D E F G H
型　式 吊上能力 自重

（ｋｇ）
100kg
300kg
600kg

1,000kg
2,000kg
3,000kg

丸鋼
50kg
150kg
300kg
500kg

1,000kg
1,500kg

磁力
吸着力
350kg

1,050kg
2,100kg
3,500kg
7,000kg
9,000kg

107
180
255
294
422
587

84
155
224
259
380
521

129
157
213
286
355
423

123
185
263
377
515
710

60
90
115
163
216
216

71
93
120
169
215
222

46
51
77
97
105
158

30
41
52
87
123
80

2.5
8.6
21.0
46.0
118.0
181.0

寸　　　法　　（ｍｍ）

※ワークの材質、サイズ、厚み、表面粗さ、
メッキのありなし、塗装あるなしなど条件に
よっては吊れない場合があります。その為、
ワークの情報をご記載の上、お送り頂けま
すようお願いいたします。

￥69,000
￥138,000
￥207,000
￥299,000
￥667,000
￥920,000

￥48,300
￥96,600

￥144,900
￥209,300
￥466,900
￥644,000

※ELM-1000及び、ELM-2000とELM-3000は重量物のため、直送となり、別途送料がかかります。お見積りの際は送り先のご連絡をお願いいたします。

動画有り★

Firstec HP

業界最高レベルの安全係数3.5倍！！　ELM-100は手のひらサイズ！Point

■リフティングマグネットの最大吊上能力と必要板厚 ■リフティングマグネットの丸鋼吊上条件

ELM-100
ELM-300
ELM-600

ELM-1000
ELM-2000
ELM-3000

ワークの形状 最大吊上
能力（kg） 必要最小板厚 最大長さ品　番

100
300
600

1000
2000
3000

15ｍｍ
25ｍｍ
30mm
40mm
55mm
60mm

1.0M
1.5M
2.0M
2.5M
3.0M
3.5M

平鋼
ELM-100
ELM-300
ELM-600
ELM-1000
ELM-2000
ELM-3000

50
150
300
500
1000
1500

80
100
180
230
260
300

150
250
350
450
550
650

1000
1500
2000
2500
3000
3500

丸鋼

最大吊上
能力（kg）

最大長さ
（mm）品　番ワークの形状 最小直径

(mm）
最大直径
（mm）

デモ機申込方法

2026年
3月
特価販売中

日まで31

(ELM-100, 300, 600限定）

Googleフォームより
お申し込みはこちら申込書のPDFはこちら

ECB-050
ECB-075
ECB-120
ECB-210

吸着力品　番

500kg
750kg
1200kg
2100kg

必要最小
板厚

15mm
15mm
20mm
30mm

単位：mm【仕　様】

A

C
D G

I B

H

E

F

ＥＣＢシリーズ　寸法図

F

M6
M6
M8
M10

126
174
188
234

13
13
13
19

12
12
16
16

18.1
18.1
18.1
18.1

10
10
12
16

76
76
108
133

61
85

92.5
115

78
78
108
134

A B C D E F G H I

用途：マシニングセンター、フライス盤での中型から大型ワーク
のフェイスミル加工、エンドミル加工

※全サイズ、デモ機のご用意が御座います

￥160,000
￥180,000
￥280,000
￥390,000

カタログ価格

マグバイス（永磁クランピングブロック）マグバイス（永磁クランピングブロック）

大きなマグネットチャックより軽く扱いやすい！！　大型ワークをしっかり固定！！Po
int

★レバー操作で磁力のON/OFFが可能　★連結すれば複数同時に操作可能　★湿式加工可能

お申し込みは下記のQRコードよりお申し込み書をダウンロード頂き、FAX又はメールにてご連絡をいただくかGoogleフォームへ必要事項をご記入の上ご連絡下さい。

デモ機申込方法

ご使用の前に
※ワークの材質、サイズ、厚み、表面粗さ、
メッキのありなし、塗装あるなし、加工方法
など条件によっては御客様の条件で使用で
きない場合があります。その為、ワークの情
報をご記載の上、お送り頂けますようお願
いいたします。

複数台置くことで大型ワークもしっか
り固定！！

複数台を連結することで複数同時に
ON/OFF操作が可能！！

別売りのスプリングつきインダクショ
ンブロックを使用することで歪のある
ワークにも対応

Firstec HP

デモ機無償貸し出し中！（返却時だけ送料ご負担）
※注）使用条件によっては使えない場合があります。必ず事前に選定表をお送りください。



デモ機無償貸し出し中！！（返却時だけ送料ご負担）
※注）使用条件によっては使えない場合があります。必ず事前に選定表をお送りください。

永磁リフティングマグネット

Google フォームより
お申し込みはこちら申込書の PDF はこちら

お申し込みは下記のQRコードよりお申し込み書をダウンロード頂き、FAX又はメールにてご連絡をいただくかGoogleフォームへ必要事項をご記入の上ご連絡下さい。
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EARTH-CHAIN

ファーステック永磁リフティングマグネットの特長
● CEマーキング取得
● 業界最高レベルの安全係数3.5倍(最も強力です。)
● 業界最小、最軽量レベルの小型で強力
● 全数検査済み
● メーカー3年保証
● もちろん修理対象商品
● 定期検査(有償)も可能

独自技術で小型軽量化を果たした非常に小型軽量タイプの永磁リフティングマグネット
ELMシリーズは1995年から全世界で販売され、世界で最も使用される永磁リフティングマグネットの一つです。

ご使用の前に

カタログ価格 特　価
ELM-100
ELM-300
ELM-600
ELM-1000
ELM-2000
ELM-3000

平鋼 A B C D E F G H
型　式 吊上能力 自重

（ｋｇ）
100kg
300kg
600kg

1,000kg
2,000kg
3,000kg

丸鋼
50kg
150kg
300kg
500kg

1,000kg
1,500kg

磁力
吸着力
350kg

1,050kg
2,100kg
3,500kg
7,000kg
9,000kg

107
180
255
294
422
587

84
155
224
259
380
521

129
157
213
286
355
423

123
185
263
377
515
710

60
90
115
163
216
216

71
93
120
169
215
222

46
51
77
97
105
158

30
41
52
87
123
80

2.5
8.6
21.0
46.0
118.0
181.0

寸　　　法　　（ｍｍ）

※ワークの材質、サイズ、厚み、表面粗さ、
メッキのありなし、塗装あるなしなど条件に
よっては吊れない場合があります。その為、
ワークの情報をご記載の上、お送り頂けま
すようお願いいたします。

￥69,000
￥138,000
￥207,000
￥299,000
￥667,000
￥920,000

￥48,300
￥96,600

￥144,900
￥209,300
￥466,900
￥644,000

※ELM-1000及び、ELM-2000とELM-3000は重量物のため、直送となり、別途送料がかかります。お見積りの際は送り先のご連絡をお願いいたします。

動画有り★

Firstec HP

業界最高レベルの安全係数3.5倍！！　ELM-100は手のひらサイズ！Point

■リフティングマグネットの最大吊上能力と必要板厚 ■リフティングマグネットの丸鋼吊上条件

ELM-100
ELM-300
ELM-600

ELM-1000
ELM-2000
ELM-3000

ワークの形状 最大吊上
能力（kg） 必要最小板厚 最大長さ品　番

100
300
600

1000
2000
3000

15ｍｍ
25ｍｍ
30mm
40mm
55mm
60mm

1.0M
1.5M
2.0M
2.5M
3.0M
3.5M

平鋼
ELM-100
ELM-300
ELM-600
ELM-1000
ELM-2000
ELM-3000

50
150
300
500
1000
1500

80
100
180
230
260
300

150
250
350
450
550
650

1000
1500
2000
2500
3000
3500

丸鋼

最大吊上
能力（kg）

最大長さ
（mm）品　番ワークの形状 最小直径

(mm）
最大直径
（mm）

デモ機申込方法

2026年
3月
特価販売中

日まで31

(ELM-100, 300, 600限定）

Googleフォームより
お申し込みはこちら申込書のPDFはこちら

ECB-050
ECB-075
ECB-120
ECB-210

吸着力品　番

500kg
750kg
1200kg
2100kg

必要最小
板厚

15mm
15mm
20mm
30mm

単位：mm【仕　様】
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ＥＣＢシリーズ　寸法図
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用途：マシニングセンター、フライス盤での中型から大型ワーク
のフェイスミル加工、エンドミル加工

※全サイズ、デモ機のご用意が御座います

￥160,000
￥180,000
￥280,000
￥390,000

カタログ価格

マグバイス（永磁クランピングブロック）マグバイス（永磁クランピングブロック）

大きなマグネットチャックより軽く扱いやすい！！　大型ワークをしっかり固定！！Po
int

★レバー操作で磁力のON/OFFが可能　★連結すれば複数同時に操作可能　★湿式加工可能

お申し込みは下記のQRコードよりお申し込み書をダウンロード頂き、FAX又はメールにてご連絡をいただくかGoogleフォームへ必要事項をご記入の上ご連絡下さい。

デモ機申込方法

ご使用の前に
※ワークの材質、サイズ、厚み、表面粗さ、
メッキのありなし、塗装あるなし、加工方法
など条件によっては御客様の条件で使用で
きない場合があります。その為、ワークの情
報をご記載の上、お送り頂けますようお願
いいたします。

複数台置くことで大型ワークもしっか
り固定！！

複数台を連結することで複数同時に
ON/OFF操作が可能！！

別売りのスプリングつきインダクショ
ンブロックを使用することで歪のある
ワークにも対応

Firstec HP

デモ機無償貸し出し中！（返却時だけ送料ご負担）
※注）使用条件によっては使えない場合があります。必ず事前に選定表をお送りください。



★数秒で磁力のON/OFFが可能　★励磁中は電力を必要とせず省エネ　★湿式加工可能

防水型 厚さ２５ｍｍ以上の中型ワークの切削加工に最適

 

重量
Kg品　番 磁極数 全面吸着力

(TON)
サイズ 電流

単位：mm

EEPM-3040B
EEPM-3060B
EEPM-4060B
EEPM-4080B

W
300
300
420
420

L
430
590
590
810

S
30
30
30
30

S1
25
25
25
25

T
M8
M8
M8
M8

30A
30A
30A
30A

M
-

30
30
30

24
32
48
66

7.5
10.0
15.0
20.6

61
82
100
159

【仕　様】 電源：単相交流２００Ｖ

S1

S1

G

G

全長800mm以上タイプ

T P

W

SS MM
L

※見積もりにあたってはお客様の詳しい加工条件をお知らせください。

※他サイズのご用意も致しておりますので、お気軽にお問合せ下さい。
※デモ機はEEPM-3040Bのみになります。事前にご了承を頂けますようお願いいたします。

￥754,000
￥931,000

￥1,137,000
￥1,334,000

カタログ価格

マグバイス（永磁クランピングブロック）マグバイス（永電磁チャック）

多数のワークをまとめて固定！！　生産性向上！！　コストダウンにおすすめPo
int

Googleフォームより
お申し込みはこちら申込書のPDFはこちら

お申し込みは下記のQRコードよりお申し込み書をダウンロード頂き、FAX又はメールにてご連絡をいただくかGoogleフォームへ必要事項をご記入の上ご連絡下さい。

デモ機申込方法

ご使用の前に
※ワークの材質、サイズ、厚み、表面粗さ、
メッキのありなし、塗装あるなし、加工方法
など条件によっては御客様の条件で使用で
きない場合があります。その為、ワークの情
報をご記載の上、お送り頂けますようお願
いいたします。

バイスと異なり複数のワークを同時に
固定できるため、生産性の向上にお勧
め！！

別売りのインダクションブロックを使
用すれば穴あけ加工や特殊な形状のワ
ークも加工出来ます。

マグネットチャックが干渉することな
く5面加工が可能

Firstec HP

デモ機無償貸し出し中！（返却時だけ送料ご負担）
※注）使用条件によっては使えない場合があります。必ず事前に選定表をお送りください。

https://firstec.co.-
jp/products/ru-
pe/syl30led/

カウンターシンクセット

カウンターシンク
CS90S-16537TIN

品番 内容

16.50,  20.50,  25.00,  37.00

CS90S-63205TIN ¥23,800

特価

¥40,800

¥28,000

通常価格

¥48,000

ハイスTINコーティング
先端角度：90°
すくい角を大きく取った
切れ味重視デザイン

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/counter-
sink/cs90s-set/

6.30,  8.30,  10.40,  
12.40,  16.50,  20.50

チップポケット広く

すく
い角大きく LEDライト付きルーペ

●倍率：20倍
●電池：CX927　3個付属
●レンズ径：21ｍｍ　
●収納式メタルケース　
●重さ：60ｇ　
●アクリルレンズ

品番 全長
91

折畳時全長
51

全幅
28

最大厚み
25

特価
¥2,380

通常価格
¥3,400SYL30LED

付き

タッチポイントセンサー

ハイトプリセッター

FT-PS20
FT-PS20B
FT-PS32
FT-PS32B

特長全長先端径シャンク径品番
LED 点灯式
LED+ブザー
LED 点灯式
LED+ブザー

φ10
φ10
φ10
φ10

φ20
φ20
φ32
φ32

●電池：単5（12Ｖ）ｘ１個付属
●通電式
●Z方向使用不可

特価
¥9,100
¥9,800

¥12,600
¥14,000

通常価格
¥13,000
¥14,000
¥18,000
¥20,000

158
158
158
158

品番 高さ
50 ±0.005

底面直径
54

特価
¥27,370

通常価格
¥39,100FT-HP50ZM

●接触通電式
●底面からの高さ50mm（±0.005mm)
●底面マグネット付き
●使用電池：LR44ｘ2個（本体付属）

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/measu-
er/touch-point-s
ensor/ft-ps00/

https://firstec.co.-
jp/products/measu-
er/height-preset-
ter/ft-hp50zm/

タッチポイントセンサー

品番 特価全長 先端径 先端材質
FT-PS10
FT-PS04
FT-PS10C

83
88
85

Ø10
Ø4
Ø10 セラミック

¥4,480
¥4,830

¥12,880

通常価格
¥6,400
¥6,900

¥18,400

●シャンク径：10ｍｍ
●硬度：ＨＲＣ58°
●精度：0.005mm

https://firstec.co.-
jp/products/measu-
er/touch-point-sen-
sor/ft-ps-edgefinde
r/

FT-PS10 FT-PS04 FT-PS10C

¥17,680
¥19,550
¥13,770
¥15,640
¥19,550
¥21,590
¥15,640
¥17,680

特価通常価格
FT-GH100L70
FT-GH100L70H
FT-GH100S70
FT-GH100S70H
FT-GH100L96
FT-GH100L96H
FT-GH100S96
FT-GH100S96H

DC24V
DC24V
DC24V
DC24V

AC100-240V
AC100-240V
AC100-240V
AC100-240V

電源 アーム寸法 全光束品番
A：400 B：400mm
A：400 B：400mm

-
-

A：400 B：400mm
A：400 B：400mm

-
-

1000lm
1450lm
1000lm
1450lm
1000lm
1800lm
1000lm
1800lm

防塵防滴LEDライト

¥20,800
¥23,000
¥16,200
¥18,400
¥23,000
¥25,400
¥18,400
¥20,800

https://firstec.co.jp/products/kousa-
kutools/led-lights/ft-gh/

※GH100-L96(H)、GH100-S96(H)につきましては、単相100V、単相200V兼用
の為プラグはついておりません。お客様にて接地付のプラグをご用意ください。

FT-GH100S FT-GH100L

●電源 DC 24VまたはAC 100V-240V
●色温度 5700K
●演色性 > 80
●投射角度 40°
●保護等級 IP67
●耐切削油

A

B

外径

6.30
8.30
10.40
12.40
16.50
20.50
25.00
37.00

5.00
6.00
6.00
8.00
10.00
10.00
10.00
12.00

45
50
50
56
60
63
67
77

CS90S-0630TIN
CS90S-0830TIN
CS90S-1040TIN
CS90S-1240TIN
CS90S-1650TIN
CS90S-2050TIN
CS90S-2500TIN
CS90S-3700TIN

品 番 特価シャンク径 全長
¥2,975
¥3,315
¥3,740
¥4,080
¥5,015
¥5,610
¥8,925

¥21,845

通常価格

¥3,500
¥3,900
¥4,400
¥4,800
¥5,900
¥6,600

¥10,500
¥25,700

セット品

単品

その他特価製品



★数秒で磁力のON/OFFが可能　★励磁中は電力を必要とせず省エネ　★湿式加工可能

防水型 厚さ２５ｍｍ以上の中型ワークの切削加工に最適

 

重量
Kg品　番 磁極数 全面吸着力

(TON)
サイズ 電流

単位：mm

EEPM-3040B
EEPM-3060B
EEPM-4060B
EEPM-4080B

W
300
300
420
420

L
430
590
590
810

S
30
30
30
30

S1
25
25
25
25

T
M8
M8
M8
M8

30A
30A
30A
30A

M
-

30
30
30

24
32
48
66

7.5
10.0
15.0
20.6

61
82
100
159

【仕　様】 電源：単相交流２００Ｖ

S1

S1

G

G

全長800mm以上タイプ

T P

W

SS MM
L

※見積もりにあたってはお客様の詳しい加工条件をお知らせください。

※他サイズのご用意も致しておりますので、お気軽にお問合せ下さい。
※デモ機はEEPM-3040Bのみになります。事前にご了承を頂けますようお願いいたします。

￥754,000
￥931,000

￥1,137,000
￥1,334,000

カタログ価格

マグバイス（永磁クランピングブロック）マグバイス（永電磁チャック）

多数のワークをまとめて固定！！　生産性向上！！　コストダウンにおすすめPo
int

Googleフォームより
お申し込みはこちら申込書のPDFはこちら

お申し込みは下記のQRコードよりお申し込み書をダウンロード頂き、FAX又はメールにてご連絡をいただくかGoogleフォームへ必要事項をご記入の上ご連絡下さい。

デモ機申込方法

ご使用の前に
※ワークの材質、サイズ、厚み、表面粗さ、
メッキのありなし、塗装あるなし、加工方法
など条件によっては御客様の条件で使用で
きない場合があります。その為、ワークの情
報をご記載の上、お送り頂けますようお願
いいたします。

バイスと異なり複数のワークを同時に
固定できるため、生産性の向上にお勧
め！！

別売りのインダクションブロックを使
用すれば穴あけ加工や特殊な形状のワ
ークも加工出来ます。

マグネットチャックが干渉することな
く5面加工が可能

Firstec HP

デモ機無償貸し出し中！（返却時だけ送料ご負担）
※注）使用条件によっては使えない場合があります。必ず事前に選定表をお送りください。

https://firstec.co.-
jp/products/ru-
pe/syl30led/

カウンターシンクセット

カウンターシンク
CS90S-16537TIN

品番 内容

16.50,  20.50,  25.00,  37.00

CS90S-63205TIN ¥23,800

特価

¥40,800

¥28,000

通常価格

¥48,000

ハイスTINコーティング
先端角度：90°
すくい角を大きく取った
切れ味重視デザイン

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/counter-
sink/cs90s-set/

6.30,  8.30,  10.40,  
12.40,  16.50,  20.50

チップポケット広く

すく
い角大きく LEDライト付きルーペ

●倍率：20倍
●電池：CX927　3個付属
●レンズ径：21ｍｍ　
●収納式メタルケース　
●重さ：60ｇ　
●アクリルレンズ

品番 全長
91

折畳時全長
51

全幅
28

最大厚み
25

特価
¥2,380

通常価格
¥3,400SYL30LED

付き

タッチポイントセンサー

ハイトプリセッター

FT-PS20
FT-PS20B
FT-PS32
FT-PS32B

特長全長先端径シャンク径品番
LED 点灯式
LED+ブザー
LED 点灯式
LED+ブザー

φ10
φ10
φ10
φ10

φ20
φ20
φ32
φ32

●電池：単5（12Ｖ）ｘ１個付属
●通電式
●Z方向使用不可

特価
¥9,100
¥9,800

¥12,600
¥14,000

通常価格
¥13,000
¥14,000
¥18,000
¥20,000

158
158
158
158

品番 高さ
50 ±0.005

底面直径
54

特価
¥27,370

通常価格
¥39,100FT-HP50ZM

●接触通電式
●底面からの高さ50mm（±0.005mm)
●底面マグネット付き
●使用電池：LR44ｘ2個（本体付属）

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/measu-
er/touch-point-s
ensor/ft-ps00/

https://firstec.co.-
jp/products/measu-
er/height-preset-
ter/ft-hp50zm/

タッチポイントセンサー

品番 特価全長 先端径 先端材質
FT-PS10
FT-PS04
FT-PS10C

83
88
85

Ø10
Ø4
Ø10 セラミック

¥4,480
¥4,830

¥12,880

通常価格
¥6,400
¥6,900

¥18,400

●シャンク径：10ｍｍ
●硬度：ＨＲＣ58°
●精度：0.005mm

https://firstec.co.-
jp/products/measu-
er/touch-point-sen-
sor/ft-ps-edgefinde
r/

FT-PS10 FT-PS04 FT-PS10C

¥17,680
¥19,550
¥13,770
¥15,640
¥19,550
¥21,590
¥15,640
¥17,680

特価通常価格
FT-GH100L70
FT-GH100L70H
FT-GH100S70
FT-GH100S70H
FT-GH100L96
FT-GH100L96H
FT-GH100S96
FT-GH100S96H

DC24V
DC24V
DC24V
DC24V

AC100-240V
AC100-240V
AC100-240V
AC100-240V

電源 アーム寸法 全光束品番
A：400 B：400mm
A：400 B：400mm

-
-

A：400 B：400mm
A：400 B：400mm

-
-

1000lm
1450lm
1000lm
1450lm
1000lm
1800lm
1000lm
1800lm

防塵防滴LEDライト

¥20,800
¥23,000
¥16,200
¥18,400
¥23,000
¥25,400
¥18,400
¥20,800

https://firstec.co.jp/products/kousa-
kutools/led-lights/ft-gh/

※GH100-L96(H)、GH100-S96(H)につきましては、単相100V、単相200V兼用
の為プラグはついておりません。お客様にて接地付のプラグをご用意ください。

FT-GH100S FT-GH100L

●電源 DC 24VまたはAC 100V-240V
●色温度 5700K
●演色性 > 80
●投射角度 40°
●保護等級 IP67
●耐切削油

A

B

外径

6.30
8.30
10.40
12.40
16.50
20.50
25.00
37.00

5.00
6.00
6.00
8.00
10.00
10.00
10.00
12.00

45
50
50
56
60
63
67
77

CS90S-0630TIN
CS90S-0830TIN
CS90S-1040TIN
CS90S-1240TIN
CS90S-1650TIN
CS90S-2050TIN
CS90S-2500TIN
CS90S-3700TIN

品 番 特価シャンク径 全長
¥2,975
¥3,315
¥3,740
¥4,080
¥5,015
¥5,610
¥8,925

¥21,845

通常価格

¥3,500
¥3,900
¥4,400
¥4,800
¥5,900
¥6,600

¥10,500
¥25,700

セット品

単品

その他特価製品



FT-VW20
FT-VW40
FT-VW80
FT-VW90
FT-VW100
FT-VW130S
FT-VW130

25
36
50
63
73
88
100

¥22,100
¥33,150
¥36,550
¥43,350
¥53,550
¥73,100
¥94,350

品番 特価
¥26,000
¥39,000
¥43,000
¥51,000
¥63,000
¥86,000
¥111,000

通常価格口幅

FT-LK60
FT-LK80
FT-LK100

品番 特価

FT-MWS170 87～170mm ¥23,800
品番 特価

¥28,000

通常価格設定高さ

FT-P85

FT-P150

8.5

10.0

150

150

¥36,550

品番 特価

¥43,000

¥56,100¥66,000

通常価格高さ

精密バイス 精密バイス

クサビロック型精密バイス 二次元精密バイス

アジャスタブルアングルプレートマルチワークストッパー

パラレルブロックセット パラレルブロックセット

目盛がついているため
設定角度に簡単に設定できます

水平方向に360°回転可能
45°垂直方向に傾斜可能
バーニア最小目盛：3分

FT-VS63
FT-VS73
FT-VS76
FT-VS120
FT-VS152
FT-VS165

品番 特価

FT-USV80 138 ¥234,600
品番

品番

特価
¥276,000
通常価格

¥30,600
¥40,800
¥44,200

特価
¥36,000
¥48,000
¥52,000

通常価格

全高
70
口幅

0-80
口開

12
20
25
32
35
40
45

0-20
0-40
0-80
0-90
0-100
0-130
0-130

口高 口開
口幅
48
63
73
98
125
150

口高
25
30
35
40
50
50

口開
0-63
0-73
0-76
0-120
0-152
0-165

¥48,450
¥53,550
¥62,900

¥106,250
¥170,000
¥226,100

通常価格
¥57,000
¥63,000
¥74,000
¥125,000
¥200,000
¥266,000

角度を10分単位で設定し、Ｖブロック中央にある
六角スクリューで固定
設定可能角度：30°～0°～60°

FT-AP0725
FT-AP1030
FT-AP1046

品番
¥59,000
通常価格

¥50,150
特価

FT-P100

全長
75
102
102

全幅
25
30
46

全高
37.3
50.8
50.8

●あらゆる方向に調整可能
●同一形状のワークのセッティング
●段付ストップピンにより、
　ワークの溝部でのセッティング可

14 16 20 24
30 32 36 40 44
14 16 18 20 22 24

±0.01mm

32 35 40 45 50
26

28 30

幅全長

FT-P85 FT-P150

FT-P100

セット内容

(爪金)

W×H×L×個数
5×16×100×2
6×18×100×2
8×24×100×2
10×30×100×2
12×36×150×2
14×48×150×2
18x60x150x2
22x62x150x2

W×H×C×L×個数
15×31×2.5×200×2

平行度：0.003mm 直角度：0.005mm

平行度：0.003mm
直角度：0.005mm

平行度：0.004mm 直角度：0.006mm

新しいデザインの締付構造によりバイスをテーブルに
乗せたまま口金を動かすことが可能。

口幅
60
80
96

口高
27
32
40

口開
0-80
0-100
0-125

¥83,300
¥107,950
¥127,500

通常価格
¥98,000
¥127,000
¥150,000

https://firstec.co.-
jp/products/vice/seimi-
tu-vise/153-ft-vw/

https://firstec.co.-
jp/prod-
ucts/vice/ft-lk/ft-lk
60-100/

https://firstec.co.-
jp/products/kousa-
kutools/workstop-
per/ft-mws170/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/kousaku-
tools/paral-
lel-block/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/kousaku-
tools/paral-
lel-block/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/kousaku-
tools/v-block/ft
-ap/

https://firstec.co.-
jp/prod-
ucts/vice/univer-
sal-visal/ft-usv80/

https://firstec.co.-
jp/products/vice/-
seimitu-vise/ft-vs/

パラレルブロックを2組並べた時の高さ
の公差は±0.005mmになります

パラレルブロックを2組並べた時の高さ
の公差は±0.005mmになります

３爪スクロールチャック フライス用3爪スクロールチャック

ロボットアーム用電磁チャック

Ø32-Ø84
Ø35-Ø100
Ø56-Ø170
Ø62-Ø210
Ø70-Ø250
Ø86-Ø290

外径把握径 内径把握径
FT-SC04
FT-SC05
FT-SC07
FT-SC09
FT-SC10
FT-SC12

品番
¥60,350
¥62,900
¥81,600
¥102,850
¥147,050
¥215,050

特価
¥71,000
¥74,000
¥96,000

¥121,000
¥173,000
¥253,000

通常価格
Ø3-Ø90
Ø3-Ø110
Ø4-Ø180
Ø5-Ø220
Ø6-Ø260
Ø10-Ø300

品番
FT-NBK06
FT-NBK08
FT-NBK10
FT-NBK12

特価
¥161,500
¥193,800
¥242,250
¥317,900

通常価格
¥190,000
¥228,000
¥285,000
¥374,000

外径把握径 内径把握径
Ø8-Ø160
Ø11-Ø200
Ø12-Ø250
Ø15-Ø300

Ø48-Ø150
Ø62-Ø190
Ø72-Ø240
Ø86-Ø290

●30度の角度でハンドルセット
●薄型仕様のため、使い勝手が良い。
●生硬兼用爪タイプ
（純正または北川鉄工製
　スクロールチャック用）

●フランジタイプの硬爪専用スクロールチャック

¥10,200
¥11,050
¥16,150
¥18,700
¥22,100

特価
¥12,000
¥13,000
¥19,000
¥22,000
¥26,000

通常価格

●小型軽量で強力タイプ

品番 電流AMP 吸着力直径x高さ
ECM-25
ECM-30
ECM-40
ECM-50
ECM-60

25x22.5
32x24.5
42x30.5
52x34.5
65x38.5

0.11
0.12
0.25
0.31
0.40

15kgf ±5%
25kgf ±5%
60kgf ±5%
90kgf ±5%
160kgf ±5%

入力電圧：DC24V
ケーブル長さ：300mm

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/chuck/scro
ll-chuck/ft-sc/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/chuck/scro
ll-chuck/ft-nbk/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/automa-
tion/ecm/

ERコレット
¥2,720
¥2,720
¥2,720
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380

特価
¥3,200
¥3,200
¥3,200
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
￥2,800

通常価格

0.5-1.0
1.0-1.5
1.5-2.0
2.0-2.5
2.1-3.0
2.6-3.5
3.1-4.0
3.6-4.5
4.1-5.0
4.6-5.5
5.1-6.0
5.6-6.5
6.1-7.0
6.6-7.5
7.1-8.0
7.6-8.5
8.1-9.0
8.6-9.5
9.1-10.0

FT-ER16-1.0
FT-ER16-1.5
FT-ER16-2.0
FT-ER16-2.5
FT-ER16-3.0
FT-ER16-3.5
FT-ER16-4.0
FT-ER16-4.5
FT-ER16-5.0
FT-ER16-5.5
FT-ER16-6.0
FT-ER16-6.5
FT-ER16-7.0
FT-ER16-7.5
FT-ER16-8.0
FT-ER16-8.5
FT-ER16-9.0
FT-ER16-9.5
FT-ER16-10.0

品番

0.5-1.0
1.0-1.5
1.5-2.0
2.0-2.5
2.5-3.0
2.6-3.5
3.1-4.0
3.6-4.5
4.1-5.0
4.6-5.5
5.1-6.0
5.6-6.5
6.1-7.0
6.6-7.5
7.1-8.0
7.6-8.5
8.1-9.0
8.6-9.5
9.1-10.0
9.6-10.5
10.1-11.0
10.6-11.5
11.1-12.0
11.6-12.5
12.1-13.0

FT-ER20-1.0
FT-ER20-1.5
FT-ER20-2.0
FT-ER20-2.5
FT-ER20-3.0
FT-ER20-3.5
FT-ER20-4.0
FT-ER20-4.5
FT-ER20-5.0
FT-ER20-5.5
FT-ER20-6.0
FT-ER20-6.5
FT-ER20-7.0
FT-ER20-7.5
FT-ER20-8.0
FT-ER20-8.5
FT-ER20-9.0
FT-ER20-9.5
FT-ER20-10.0
FT-ER20-10.5
FT-ER20-11.0
FT-ER20-11.5
FT-ER20-12.0
FT-ER20-12.5
FT-ER20-13.0

品番

¥2,720
¥2,720
¥2,720
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380

特価
¥3,200
¥3,200
¥3,200
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800

通常価格

●DIN規格の片角８°のスプリングコレット

https://firstec.co.jp/products/tooling/collet/

把握径

把握径

ダイヤモンドバー30本組
●30種類のダイヤモンドバーがそれぞれ1本づつ入っています。
●シャンク径：φ3mm
●全長：45mm

FT-BMS30 ¥7,650
品番

φ3mm

シャンク径

45mm

全長 特価

¥9,000

通常価格

https://firstec.co.-
jp/products/stone/dia-
mond/ft-bms30/



FT-VW20
FT-VW40
FT-VW80
FT-VW90
FT-VW100
FT-VW130S
FT-VW130

25
36
50
63
73
88
100

¥22,100
¥33,150
¥36,550
¥43,350
¥53,550
¥73,100
¥94,350

品番 特価
¥26,000
¥39,000
¥43,000
¥51,000
¥63,000
¥86,000
¥111,000

通常価格口幅

FT-LK60
FT-LK80
FT-LK100

品番 特価

FT-MWS170 87～170mm ¥23,800
品番 特価

¥28,000

通常価格設定高さ

FT-P85

FT-P150

8.5

10.0

150

150

¥36,550

品番 特価

¥43,000

¥56,100¥66,000

通常価格高さ

精密バイス 精密バイス

クサビロック型精密バイス 二次元精密バイス

アジャスタブルアングルプレートマルチワークストッパー

パラレルブロックセット パラレルブロックセット

目盛がついているため
設定角度に簡単に設定できます

水平方向に360°回転可能
45°垂直方向に傾斜可能
バーニア最小目盛：3分

FT-VS63
FT-VS73
FT-VS76
FT-VS120
FT-VS152
FT-VS165

品番 特価

FT-USV80 138 ¥234,600
品番

品番

特価
¥276,000
通常価格

¥30,600
¥40,800
¥44,200

特価
¥36,000
¥48,000
¥52,000

通常価格

全高
70
口幅

0-80
口開

12
20
25
32
35
40
45

0-20
0-40
0-80
0-90
0-100
0-130
0-130

口高 口開
口幅
48
63
73
98
125
150

口高
25
30
35
40
50
50

口開
0-63
0-73
0-76
0-120
0-152
0-165

¥48,450
¥53,550
¥62,900

¥106,250
¥170,000
¥226,100

通常価格
¥57,000
¥63,000
¥74,000
¥125,000
¥200,000
¥266,000

角度を10分単位で設定し、Ｖブロック中央にある
六角スクリューで固定
設定可能角度：30°～0°～60°

FT-AP0725
FT-AP1030
FT-AP1046

品番
¥59,000
通常価格

¥50,150
特価

FT-P100

全長
75
102
102

全幅
25
30
46

全高
37.3
50.8
50.8

●あらゆる方向に調整可能
●同一形状のワークのセッティング
●段付ストップピンにより、
　ワークの溝部でのセッティング可

14 16 20 24
30 32 36 40 44
14 16 18 20 22 24

±0.01mm

32 35 40 45 50
26

28 30

幅全長

FT-P85 FT-P150

FT-P100

セット内容

(爪金)

W×H×L×個数
5×16×100×2
6×18×100×2
8×24×100×2
10×30×100×2
12×36×150×2
14×48×150×2
18x60x150x2
22x62x150x2

W×H×C×L×個数
15×31×2.5×200×2

平行度：0.003mm 直角度：0.005mm

平行度：0.003mm
直角度：0.005mm

平行度：0.004mm 直角度：0.006mm

新しいデザインの締付構造によりバイスをテーブルに
乗せたまま口金を動かすことが可能。

口幅
60
80
96

口高
27
32
40

口開
0-80
0-100
0-125

¥83,300
¥107,950
¥127,500

通常価格
¥98,000
¥127,000
¥150,000

https://firstec.co.-
jp/products/vice/seimi-
tu-vise/153-ft-vw/

https://firstec.co.-
jp/prod-
ucts/vice/ft-lk/ft-lk
60-100/

https://firstec.co.-
jp/products/kousa-
kutools/workstop-
per/ft-mws170/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/kousaku-
tools/paral-
lel-block/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/kousaku-
tools/paral-
lel-block/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/kousaku-
tools/v-block/ft
-ap/

https://firstec.co.-
jp/prod-
ucts/vice/univer-
sal-visal/ft-usv80/

https://firstec.co.-
jp/products/vice/-
seimitu-vise/ft-vs/

パラレルブロックを2組並べた時の高さ
の公差は±0.005mmになります

パラレルブロックを2組並べた時の高さ
の公差は±0.005mmになります

３爪スクロールチャック フライス用3爪スクロールチャック

ロボットアーム用電磁チャック

Ø32-Ø84
Ø35-Ø100
Ø56-Ø170
Ø62-Ø210
Ø70-Ø250
Ø86-Ø290

外径把握径 内径把握径
FT-SC04
FT-SC05
FT-SC07
FT-SC09
FT-SC10
FT-SC12

品番
¥60,350
¥62,900
¥81,600
¥102,850
¥147,050
¥215,050

特価
¥71,000
¥74,000
¥96,000

¥121,000
¥173,000
¥253,000

通常価格
Ø3-Ø90
Ø3-Ø110
Ø4-Ø180
Ø5-Ø220
Ø6-Ø260
Ø10-Ø300

品番
FT-NBK06
FT-NBK08
FT-NBK10
FT-NBK12

特価
¥161,500
¥193,800
¥242,250
¥317,900

通常価格
¥190,000
¥228,000
¥285,000
¥374,000

外径把握径 内径把握径
Ø8-Ø160
Ø11-Ø200
Ø12-Ø250
Ø15-Ø300

Ø48-Ø150
Ø62-Ø190
Ø72-Ø240
Ø86-Ø290

●30度の角度でハンドルセット
●薄型仕様のため、使い勝手が良い。
●生硬兼用爪タイプ
（純正または北川鉄工製
　スクロールチャック用）

●フランジタイプの硬爪専用スクロールチャック

¥10,200
¥11,050
¥16,150
¥18,700
¥22,100

特価
¥12,000
¥13,000
¥19,000
¥22,000
¥26,000

通常価格

●小型軽量で強力タイプ

品番 電流AMP 吸着力直径x高さ
ECM-25
ECM-30
ECM-40
ECM-50
ECM-60

25x22.5
32x24.5
42x30.5
52x34.5
65x38.5

0.11
0.12
0.25
0.31
0.40

15kgf ±5%
25kgf ±5%
60kgf ±5%
90kgf ±5%
160kgf ±5%

入力電圧：DC24V
ケーブル長さ：300mm

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/chuck/scro
ll-chuck/ft-sc/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/chuck/scro
ll-chuck/ft-nbk/

https://firstec.-
co.jp/prod-
ucts/automa-
tion/ecm/

ERコレット
¥2,720
¥2,720
¥2,720
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380

特価
¥3,200
¥3,200
¥3,200
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
￥2,800

通常価格

0.5-1.0
1.0-1.5
1.5-2.0
2.0-2.5
2.1-3.0
2.6-3.5
3.1-4.0
3.6-4.5
4.1-5.0
4.6-5.5
5.1-6.0
5.6-6.5
6.1-7.0
6.6-7.5
7.1-8.0
7.6-8.5
8.1-9.0
8.6-9.5
9.1-10.0

FT-ER16-1.0
FT-ER16-1.5
FT-ER16-2.0
FT-ER16-2.5
FT-ER16-3.0
FT-ER16-3.5
FT-ER16-4.0
FT-ER16-4.5
FT-ER16-5.0
FT-ER16-5.5
FT-ER16-6.0
FT-ER16-6.5
FT-ER16-7.0
FT-ER16-7.5
FT-ER16-8.0
FT-ER16-8.5
FT-ER16-9.0
FT-ER16-9.5
FT-ER16-10.0

品番

0.5-1.0
1.0-1.5
1.5-2.0
2.0-2.5
2.5-3.0
2.6-3.5
3.1-4.0
3.6-4.5
4.1-5.0
4.6-5.5
5.1-6.0
5.6-6.5
6.1-7.0
6.6-7.5
7.1-8.0
7.6-8.5
8.1-9.0
8.6-9.5
9.1-10.0
9.6-10.5
10.1-11.0
10.6-11.5
11.1-12.0
11.6-12.5
12.1-13.0

FT-ER20-1.0
FT-ER20-1.5
FT-ER20-2.0
FT-ER20-2.5
FT-ER20-3.0
FT-ER20-3.5
FT-ER20-4.0
FT-ER20-4.5
FT-ER20-5.0
FT-ER20-5.5
FT-ER20-6.0
FT-ER20-6.5
FT-ER20-7.0
FT-ER20-7.5
FT-ER20-8.0
FT-ER20-8.5
FT-ER20-9.0
FT-ER20-9.5
FT-ER20-10.0
FT-ER20-10.5
FT-ER20-11.0
FT-ER20-11.5
FT-ER20-12.0
FT-ER20-12.5
FT-ER20-13.0

品番

¥2,720
¥2,720
¥2,720
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380
¥2,380

特価
¥3,200
¥3,200
¥3,200
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800

通常価格

●DIN規格の片角８°のスプリングコレット

https://firstec.co.jp/products/tooling/collet/

把握径

把握径

ダイヤモンドバー30本組
●30種類のダイヤモンドバーがそれぞれ1本づつ入っています。
●シャンク径：φ3mm
●全長：45mm

FT-BMS30 ¥7,650
品番

φ3mm

シャンク径

45mm

全長 特価

¥9,000

通常価格

https://firstec.co.-
jp/products/stone/dia-
mond/ft-bms30/



FIR-20251201

※全商品 PL 保険（生産物賠償責任保険）加入済み
※本製品の修理、保証についてはお買い上げの販売店様または弊社にご依頼ください。
※このカタログに収録した製品の型式・外観・仕様・価格については予告なく変更
   する場合があります。予めご了承ください。
※主な製品の動画、詳細情報や最新情報は当社ホームページまたはイプロス当社サイトにて
　ご覧いただけます。
※2025 年 10 月 1 日現在の情報です。
　（価格につきましては、予告なく変更する場合があります。）

取扱店

〒578-0911 大阪府東大阪市中新開1-15-11
株式会社ファーステック
TEL(072)960-3340 FAX(072)960-3399

https://www.firstec.co.jp●ホームページアドレス
http://premium.ipros.jp/firstec●イプロス当社サイト

https://www.youtube.com/user/FirstecJapan●YouTube 当社チャンネル

info@firstec.co.jp●Ｅメールアドレス

その他単品カタログ
その他のそれぞれの単品カタログもご用意しております。弊社ホームページからダウンロードしていただけます。ご要望いただきましたら、お送りさせていただきます。

パンチフォーマー精密バイス スクロールチャックワイヤーカットバイス5軸用ワークホールディングツール

ドリル研磨機 UHMWPEスリングパイテープ 永電磁リフティングマグネット永磁リフティングマグネット

マグネットグリッパー マグバイス 研削盤用永電磁チャック 永磁チャック電磁チャック


